
PA3BOJHO-FAPAHTHV1ØOHÅ
bPLIKO AVICTPHKTA bVIX

IIBHjete 3ygopHh 66 BPMKO IGHX

049/232-260 |www rgfrd com

Broj: 215-2/25
Brtko, 11 06 2025 godine

RAZVOJNO-GARANTNIFOND
BRCKO DISTRIKTABIH

Cvijele Zuzorié bb Blöko distiikl BiH
049/232-260 |www.rgfbd.com

Direktor Razvojno-garantnog fonda Bröko distrikta BiH, na osnovu dana 31. Statuta Razvojno-
garantnog fonda Bröko distrikta BiH, broj 105/10 od 03.08.2010. godine, broj 235-2/12 od
19.10.2012. godine, broj 110-3/18-015-1/19 od 15.01.2019. godine, broj 116-1/19 od 04.07.2019.
godine, broj 078-1/21 od 11.03.2021. godine i broj 215-4/21 od 14.10.2021. godine, a u skladu

Zakonom o javnim nabavkama u Bosni i Hercegovini („Sluibeni glasnik BiH", broj: 39/14, 59/2022
i 50/24), donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaöa

élan 1

(1) Prihvata se Ponuda dobavljaöa: „ASA CENTRAL OSIGURANJE" d.d. Sarajevo, Podruinica
Bröko, od 11.06.2025. godine, pod evidencionim brojem 122/25, po Zahtjevu za pruianje

usluge registracije putniökog automobila, broj: 215/25 dana 10.06.2025. godine.

(2) Ukupna cijena nabavke za uslugu iznosi 659, 10 KM i plaéanje ée se izvrSiti po Ponudi.

élan 2

Novöana sredstva za finansiranie nabavke su obezbjedena iz sredstava kojima se finansiraju
operativni troSkovi rada Razvojno-garantnog fonda Rräko distrikta BiH za 2025 godinu

élan 3

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

élan 4
Protiv ove Odluke nije dozvoljena ialba.

Dostavljeno:
1. Evidenciji,
2. Arhiva.

---üapa„p•

>DéféRor:
Miloé_T$Äoro it, dipl.oec.


